
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 октября  2021 г.                                                 № 91

с. Назино

О        внесении         изменений       в        постановление    от    04.05.2021 г. 
 № 36   «Об        утверждении       Порядка     предоставления          субсидий  
 юридическим   лицам,     индивидуальным  предпринимателям,    а     также
 физическим    лицам  –   производителям товаров,  работ      и      услуг     на                     
возмещение      затрат,    по   организации  электроснабжения   от  дизельных 
 электростанций»  

Руководствуясь  статьей  78  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к
нормативным  правовым  актам,  муниципальным  правовым  актам  регулирующим
предоставление  субсидий  юридическим  лицам,  индивидуальным  предпринимателям,  а
также  физическим  лицам  –  производителям  товаров,  работ,  услуг,  и  о  признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. В  Порядок     предоставления          субсидий   юридическим   лицам,
индивидуальным   предпринимателям,     а      также   физическим     лицам   –
производителям товаров,  работ      и      услуг     на                     возмещение      затрат,    по
организации   электроснабжения    от   дизельных   электростанций   утвержденный
постановлением от 04.05.2021 г. № 36 «Об       утверждении Порядка      предоставления
субсидий   юридическим   лицам,     индивидуальным  предпринимателям,    а     также
физическим     лицам   –  производителям  товаров,   работ       и       услуг      на
возмещение       затрат,     по    организации   электроснабжения    от   дизельных
электростанций» внести следующие изменения:

1) пункт 2.2 раздела 2 дополнить абзацем  следующего  содержания: «Получатели
субсидий  должны  соответствовать  указанным  требованиям  на  первое  число  месяца,
предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения»;

2)  раздел  2  дополнить  пунктом  2.12  следующего  содержания:  «Размер  субсидии
составляет  12 994 666,92  рублей  (двенадцать  миллионов  девятьсот  девяносто  четыре
тысячи шестьсот шестьдесят шесть рублей 92 копейки)».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 

И.о. Главы   Назинского сельского  поселения             Н.А. Глумова




	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 91

